Corregedoria Regional

PORTARIA 65/2021/SCR - Manaus, 1º de junho de 2021

Designa o MM. Juiz do Trabalho Substituto
André Fernando dos Anjos Cruz para atuar em
processos em trâmite na VT de Tefé-AM.

A CORREGEDORA REGIONAL DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA
SILVA BESSA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Of. 42/2021-VTT, por meio do qual o MM. Juiz do
Trabalho Adilson Maciel Dantas, Titular da VT de Tefé-AM, solicita a designação de
Magistrado para atuar nos Processos 0000162-36.2020.5.11.0301, 0000163-
21.2020.5.11.0301 e 0000165-88.2020.5.11.0301, tendo em vista a sua declaração
de impedimento;

CONSIDERANDO o que consta nos §§ 1º e 2º do art. 24 da Consolidação
dos Provimentos da Corregedoria Regional do E. Tribunal Regional do Trabalho da
11ª Região,

CONSIDERANDO, ainda, o que consta do DP-5499/2021 (e-SAP),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o MM. Juiz do Trabalho Substituto André Fernando dos

Anjos Cruz para atuar nos Processos 0000162-36.2020.5.11.0301, 0000163-
21.2020.5.11.0301 e 0000165-88.2020.5.11.0301, até o fim de seus trâmites perante
a VT de Tefé.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11ª Região